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Pigtail światłowodowy FO SM SC/APC 9/125 OS2
Semi Tight 2m 12szt LANBERG

LANBERG

Marka: LANBERG

Symbol: 30.0817

Kod producenta: FP-SCAP-SS21-1202-MC

Kod EAN: 5901969433449

Pigtail światłowodowy FO SM SC/APC
9/125 OS2 Semi Tight 2m 12szt LANBERG
Zestaw pigtaili światłowodowych 12 sztuk  Lanberg FO SM
SC/APC 9/125 OS2 Semi Tight o długości 2 m to profesjonalne
rozwiązanie dla budowy sieci abonenckich i
telekomunikacyjnych.

Wyposażone w złącza SC/APC oraz włókno światłowodowe
G657A1, zapewniają niską tłumienność wtrąceniową ( 0,2 dB) i
odbiciową (60 dB), co gwarantuje wysoką jakość transmisji
oraz niezawodność.

Dzięki powłoce LSZH i konstrukcji Semi Tight, pigtail zapewnia
mocniejsze osadzenie bufora, bezpieczeństwo użytkowania
oraz zgodność z wymaganiami nowoczesnych instalacji
sieciowych LAN, WAN, FTTH czy CCTV.

Dane techniczne:

Producent: Lanberg
Złącza: SC
Długość przewodu: 200 cm
Standard polerowania: APC
Typ włókna światłowodowego: G657A1
Typ światłowodu: Jednomodowy
Średnica włókna: 9/125
Konstrukcja przewodu: Semi Tight
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Specyfikacja

Długość [m] 2

Liczba sztuk 12

Marka LANBERG

Typ włókna światłowodowego OS2 Semi Tight

Średnica przewodu: 0.9 mm
Materiał powłoki: LSZH
Tłumienność wtrąceniowa: 0.2 dB
Tłumienność odbiciowa: 60 dB
Zalecana temperatura otoczenia: -40 - 85 °C
Minimalny promień zgięcia: 10
Kolor: Wielokolorowy

Zastosowanie:
Pigtaili użyjemy do budowy sieci abonenckich FTTx,
zastosujemy je w szafach rackowych, mufo-przełącznicach, czy
puszkach abonenckich. Znajdują szerokie zastosowanie w
wykonywaniu sieci:

Telekomunikacyjnych
LAN, WAN
CCTV i FTTH
Gigabit Ethernet

O producencie:
Lanberg to producent wysokiej jakości sprzętu sieciowego i
okablowania, skierowanego zarówno do użytku
profesjonalnego, jak i domowego. W ofercie firmy znajdują się
m.in. patch panele, kable sieciowe, organizery kabli, szafy
rackowe oraz akcesoria teleinformatyczne.

Produkty Lanberg charakteryzują się solidnością,
niezawodnością oraz nowoczesnym designem, spełniając
potrzeby zarówno małych, jak i dużych przedsiębiorstw. Firma
kładzie duży nacisk na innowacyjność oraz dostarczanie
rozwiązań o wysokiej wydajności.
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Złącza SC/APC
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